
UCHWAŁA NR LXXX/497/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 9 maja 2023 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z „boiska do siatkówki plażowej przy Hali Sportowo-
Rehabilitacyjnej w Drezdenku” 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2023.40 t.j.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się regulamin korzystania z obiektu sportowego „boiska do siatkówki plażowej  przy Hali 
Sportowo-Rehabilitacyjnej w Drezdenku” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku 

 
 

Mariusz Suchecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB621FB8-BEA9-4245-9A37-CD5FF4704F6F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXX/497/2023 

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 9 maja 2023 r. 

Regulamin korzystania z boiska do siatkówki plażowej 
przy Hali Sportowo-Rehabilitacyjnej w Drezdenku 

§ 1. POSTANOWIENIA OGÓLNE 

1. Boisko do siatkówki plażowej czynne jest w okresie maj – wrzesień: codziennie od godz. 8:00 do 
zapadnięcia zmroku, jednak nie dłużej niż do godz. 21:00. 

2. Boisko do siatkówki plażowej służy wyłącznie do gry w siatkówkę plażową. 

3. Korzystanie z boiska jest nieodpłatne. 

§ 2. ZASADY KORZYSTANIA Z BOISKA 

1. Użytkownik boiska we własnym zakresie zaopatruje się w sprzęt sportowy. 

2. Na boisku obowiązuje zachowanie porządku i czystości. 

3. Korzystającym z boiska do siatkówki plażowej nie przysługuje szatnia oraz natryski. 

4. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom i korzystania z boiska zgodnie z jego 
przeznaczeniem zabrania się w szczególności: 

1) wprowadzania i użytkowania sprzętu innego niż zgodny z przeznaczeniem boiska; 

2) wnoszenia petard, materiałów łatwopalnych, szklanych opakowań oraz innych przedmiotów 
niebezpiecznych; 

3) przebywania na terenie obiektu poza godzinami jego otwarcia; 

4) korzystania z boiska przez osoby z przeciwwskazaniami lekarskimi. 

5. Korzystający jest zobowiązany  każdorazowo przed rozpoczęciem korzystania z boiska do sprawdzenia 
stanu technicznego używanych urządzeń. W przypadku stwierdzenia niesprawności ww. sprzętu korzystający 
z boiska ma obowiązek zrezygnować z korzystania z niego oraz powiadomić o zaistniałym fakcie 
administratora boiska. 

§ 3. POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

1. Wejście i korzystanie z boiska, jest jednoznaczne z akceptacją zapisów niniejszego regulaminu. 

2. Na terenie całego obiektu sportowego obowiązuje przestrzeganie zasad bezpieczeństwa i przepisów 
przeciwpożarowych. 

3. Korzystanie z boiska do siatkówki, odbywa się na własną odpowiedzialność użytkownika 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB621FB8-BEA9-4245-9A37-CD5FF4704F6F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, organ uchwałodawczy 

gminy w drodze uchwały określa zasady i tryb korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej. Boisko, dla którego stworzony został regulamin stanowiący załącznik do niniejszej uchwały 

stanowi własność Gminy Drezdenko i służy jako obiekt użyteczności publicznej do zaspokajania potrzeb 

społeczności lokalnej, w szczególności w zakresie sportu. W związku z powyższym w celu kompleksowego 

uregulowania kwestii formalnoprawnych związanych z funkcjonowaniem obiektu podjęcie niniejszej 

uchwały jest konieczne i w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB621FB8-BEA9-4245-9A37-CD5FF4704F6F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 4

	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 5

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3


	Uzasadnienie



